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Stargard Szczeciński, dnia 28.11.2013 r. 

 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr GKI.271.60.2013.G.Ch.:  
Roboty budowlane w zakresie:  
1) Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Grzędzice.  
2) Budowa punktów świetlnych w miejscowości Strachocin.  
3) Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Małkocin. 

 
Gmina Stargard Szczeciński z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim, ul. Rynek Staromiejski 5 
informuje, że  w postępowaniu  na  nr  GKI.271.60.2013.G.Ch.  prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, jako najkorzystniejszą z pośród ofert nieodrzuconych na podst. 
art. 91 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych wybrano w poszczególnych częściach 
ofertę firmy: 
 
Część I: 

Zakład Elektroinstalacyjny i Usługi Budowlane Artur Skiba 
u. Piwna nr 3 

73-110 Stargard Szczeciński 
Część II:   

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji Elektrycznych 
ul. Lipowa 9 

66-400 Gorzów Wlkp. 
Część III: 

Zakład robót Elektro-Energetycznych 
Inż. Przemysław Jurczyk 

ul. Krzywoustego 20 
72-101 Goleniów 

 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po dniu 03.12.2013 roku, 
zgodnie z zapisami art. 94. ust.1  pkt.2 Ustawy. 
 
Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 
poszczególnym oferentom. 
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Numer 
oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Część 1 
Grzędzice 

Cena w 
złotych brutto/ 
liczba pkt. w 

kryterium 
oceny ofert 

Część 2 
Strachocin 

Cena w 
złotych brutto/ 
liczba pkt. w 

kryterium 
oceny ofert 

Część 3 
Małkocin 
Cena w 

złotych brutto/ 
liczba pkt. w 

kryterium 
oceny ofert 

 

1 

Energobud Sp. z o.o. 
ul. Morska  nr 33 D 
75—212 Koszalin 

 

106 110,87 

88 pkt. 

 

 

42 244,35 

76 pkt. 

 

41 801,55 

79 pkt 

 

2 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa 
Instalacji Elektrycznych 

ul. Lipowa 9 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 

101 363,56 

92 pkt 

 

31 741,43 

100 pkt. 

 

33 755,01 

98 pkt. 

 

3 

Zakład robót Elektro-Energetycznych 
Inż. Przemysław Jurczyk 

ul. Krzywoustego 20 
72-101 Goleniów 

 

 

100 115,27 

94 pkt. 

 

33 729,29 

95 pkt. 

 

32 915,80 

100 pkt. 

 

4 

P.U.H. „GrunD-Max” 
Krzysztof Dobrowolski 

ul. Gen. Bema 17/1 
72-200 Nowogard 

 

134 319,55 

70 pkt. 

 

39 213,11 

81 pkt. 

 

57 734,32 

57 pkt. 

 

5 

Zakład Ogólnobudowlany Instalatorswo i 
Pomiary Elektryczne Zygmunt Majewski 

ul. H Kołłątaja nr 20 
73-110 Stargard Szczeciński 

 

122 555,82 

76 pkt. 

 

41 787,76 

76 pkt. 

 

48 911,69 

68 pkt. 

 

6 

Automatyka Usługi Kontrolno- 
Pomiarowe Sp. z o.o. 

ul. Kuźnicka 1 
72-010 Police 

 

136 667,29 

69 pkt. 

 

46 814,99 

68 pkt. 

 

59 484,84 

56 pkt. 

 

7 

Zakład Elektroinstalacyjny i Usługi 
Budowlane Artur Skiba 

u. Piwna nr 3 
73-110 Stargard Szczeciński 

 

93 264,87 

100 pkt. 

 

34 665,71 

92 pkt. 

 

41 918,76 

79 pkt. 

 
 

                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                              Stargard Szczeciński 


